Peccatores  
et iustos  
monere  
debet.

## I. Vaticinia contra Israel, 3, 22—24, 27.

## 1. Pœna Ierosolymorum symbolis præmonstratur, 3, 22—5, 17.

<sup>22</sup> Et facta est super me manus Domini, et dixit ad me: Surgens egredere in campum, et ibi loquar tecum. <sup>23</sup> Et surgens egressus sum in campum: et ecce ibi gloria Domini stabat quasi gloria, quam vidi biuxta fluvium Chobar: et cecidi in faciem mean. <sup>24</sup> Et ingressus est in me spiritus, et statuit me super pedes meos: et locutus est mihi, et dixit ad me: Ingredere, et includere in medio domus tuæ. <sup>25</sup> Et tu fili hominis, ecce data sunt super te vincula, et ligabunt te in eis: et non egredieris de medio eorum. <sup>26</sup> Et linguam tuam adhaerere faciam palato tuo, et eris mutus, nec quasi vir obiurgans: quia domus exasperans est. <sup>27</sup> Cum autem locutus fuero tibi, aperiam os tuum, et dices ad eos: Hæc dicit Dominus Deus: Qui audit, audiat: et qui quiescit, quiescat: quia domus exasperans est.

Per  
prophetam  
inclusum,  
ligatum,  
mutum,

**4.** <sup>1</sup> Et tu fili hominis sume tibi laterem, et pones eum coram te: et describes in eo civitatem Ierusalem. <sup>2</sup> Et ordinabis adversus eam obsidionem, et ædificabis munitiones, et comportabis aggerem, et dabis contra eam castra, et pones arietes in gyro. <sup>3</sup> Et tu sume tibi sartaginem ferream, et pones eam in murum ferreum inter te, et inter civitatem: et obfirmabis faciem tuam ad eam, et erit in obsidionem, et circumdabis eam: signum est domui Israel.

urbem in  
latere  
descriptam  
obsidentem,

<sup>4</sup> Et tu dormies super latus tuum sinistrum, et pones iniuitates domus Israel super eo numero dierum, quibus dormies super illud, et assumes iniuitatem eorum. <sup>5</sup> Ego autem dedi tibi annos iniuitatis eorum, numero dierum trecentos et nonaginta dies: et portabis iniuitatem domus Israel. <sup>6</sup> Et cum compleveris haec, dormies super latus tuum dexterum secundo: et cassumes iniuitatem domus Iuda quadraginta diebus, diem pro anno, diem, inquam, pro anno dedi tibi. <sup>7</sup> Et ad obsidionem Ierusalem convertes faciem tuam, et brachium tuum erit extentum: et prophetabis adversus eam. <sup>8</sup> Ecce circumdedi te vinculis: et non te convertes a latere tuo in latus aliud, donec compleas dies obsidionis tuæ.

super latus  
sinistrum  
et deinde  
dextrum  
dormientem,

<sup>9</sup> Et tu sume tibi frumentum, et hordeum, et fabam, et lentem, et milium, et viciam: et mittes ea in vas unum, et facies tibi panes numero dierum, quibus dormies super latus tuum: trecentis et nonaginta diebus comedes illud. <sup>10</sup> Cibus autem tuus, quo vesceris, erit in pondere viginti stateres in die: a tempore usque ad tempus comedes illud. <sup>11</sup> Et aquam in mensura bibes, sextam partem hin: a tempore usque ad tempus bibes illud. <sup>12</sup> Et quasi subcinericum hordeaceum comedes illud: et stercore, quod egreditur de homine, operies illud in oculis eorum. <sup>13</sup> Et dixit Dominus: Sic comedent filii Israel <sup>a</sup>panem suum pollutum inter Gentes, ad quas eiiciam eos. <sup>14</sup> Et dixi: A a a, Domine Deus, ecce anima mea non est polluta, et morticinum, et laceratum a bestiis non comedti ab infantia mea usque nunc, et non est ingressa in os meum omnis caro immunda. <sup>15</sup> Et dixit ad me: Ecce dedi tibi finium boum pro stercoribus humanis: et facies panem tuum in eo. <sup>16</sup> Et dixit